Technisch datablad
Artikelnummer: VAC.22.360.35/230
Titel: Vario Atics 3,5kW/230V glas 360 x 360mm spoel C220
Specificaties:
Familie Vario Atics
Afmeting glasplaat 360 x 360 x 6mm
Maximaal vermogen 3.500W
Aansluitwaarde 230V / 16A
Spoelafmeting Ø220mm
Bediening standaard (1 knop)
Montage:
Sparingsmaat glas 360 x 360 + 1-2mm
Afmeting
spoelendrager
B = 300mm
G = 360mm
Bevestiging bajonet C = 230mm
Bevestiging vast D = 270mm
S = 200mm
Afstand glas –
spoelendrager
32,5mm – 34,5mm
Bevestigingsbout Ø5mm x 10mm diep
Handelmij Vermolen B.V. | Peppelenbos 19, 6662 WB Elst | Nederland | drukfouten voorbehouden